
22/03/2022 13:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1020092&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE CAÇADOR
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00010/2022 
 

Às 13:40 horas do dia 22 de março de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. SAULO
SPEROTTO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 25, Pregão nº 00010/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Placa Sinalizadora
Descrição Complementar: Placa Sinalizadora Nome: Placa Sinalizadora - Fornecimento de placa de logradouro, 50x22cm, adesivada nos dois lados
(chapa em aço galvanizado 1,25mm de acordo com a Norma ABNT NBR 11904/2015 e película prismática grau engenharia de acordo com a norma
ABNT NBR 14644/2021). (CONFORME MODELO - ANEXO VI)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 370 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 27.737,6700 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: OTTIMIZZARE ENGENHARIA INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E , pelo melhor lance de R$ 24.750,0000 , com valor
negociado a R$ 24.749,3000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/03/2022
16:15:04 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OTTIMIZZARE ENGENHARIA INDUSTRIA COMERCIO
IMPORTACAO E, CNPJ/CPF: 08.295.741/0001-59, Melhor lance: R$ 24.750,0000, Valor Negociado: R$

24.749,3000

Homologado 22/03/2022
13:40:00

SAULO
SPEROTTO

Fim do documento


